



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 302]

CHENNAI, THURSDAY, MAY 26, 2022
Vaikasi 12, Subakiruthu, Thiruvalluvar Aandu-2053

Part II—Section 2

**Notifications or Orders of interest to a Section of the public
issued by Secretariat Departments.**

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

WATER RESOURCES DEPARTMENT

ACQUISITION OF LANDS

[G.O. Ms. No. 31, Water Resources (N2), 10th May 2022,
Chitirai 27, Subakiruthu, Thiruvalluvar Aandu-2053.]

FORM IV

[See Rule 13(1)]

PRELIMINARY NOTIFICATION

No. II(2)/WR/411(c-1)/2022

Whereas it appears to the appropriate Government has given Administrative Sanction that a total of 5.02.20 hectares of land is required in the Kottaiakarungulam Part I Village in Thisaiyanvilai Taluk in Tirunelveli District for public purpose, Tamirabarani-Karumeniyar-Nambiyar interlinking Flood Carrier Canal Project Environmental impact Assessment study for the irrigation project (i.e) formation of flood carrier canal from Kannadian Channel to Drought Prone Areas of Sathankulam, Thisaiyanvilai by interlinking Tamirabarani Nambiyar rivers in Tirunelveli and Thoothukkudi districts in Tamil Nadu has been carried out by "WAPCOS" under the Section 3(3) of the Environmental Protection Act, 1986. The land is acquired to wit for the formation of flood carrier Canal. As the environment impact Assessment study has been carried out for this irrigation project. Social impact Assessment shall not apply according to the provision of the sub-section 2 of 6 of Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (copy of Environmental Impact Assessment study report is attached herewith) since in the 4th stage River linking canal yet to be digged for Flood carrier project. The Requisition has not entered till date. There was no houses the question of Social Impact Assessment report does not arise. No family was displaced due to the land acquisition. The Sub Collector, Cheranmahadevi is appointed as Administrator for the purpose of Rehabilitation and Resettlement. Therefore, it is notified that for the above said project in the Kottaiakarungulam Part I Village of Thisaiyanvilai Taluk in Tirunelveli District, land measuring an extent of 5.02.20 hectares, for which the details are specified in the Schedule below, is under acquisition:

ANNEXURE
THE SCHEDULE

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				N	E	S	W				
1	2	3	4	5				6	7	8	9
1	915/2B	DRY	0.06.50	915/1, 3B	917	917, 918	915/1, 918			786- Others C Veeraputhira Nayakkar-1, Others C Erulappa Nayakkar-2, Others C Muthu Nayakkar-3, Velammal M/o. Meenatchiammal-4, Muthammal M/o. Meenatchiammal-5, Others Meenatchiammal-6, Others Subbammal-7, Muthulakshmi W/o. Azhagarisamy-8	786
2	918/1	DRY	0.19.00	914,915	917	918/4,3	920		Palm-2, Small palm-1	787- Others C Veeraputhira Nayakkar-1, Others C Erulappa Nayakkar-2, Others C Muthu Nayakkar-3, Velammal M/o. Meenatchiammal-4, Muthammal M/o. Meenatchiammal-5, Muthulakshmi W/o. Azhagirisamy-6	787
3	918/2	DRY	0.05.50	918/3	917	919	918/4			864- Others Messers Blue Metals Company	864
4	918/3	DRY	0.09.50	918/1	917	918/2	918/4			39- Others Arumuga Nayakkar	39
5	919/2	DRY	0.02.00	918	917	919/3A	919/1A			1177- Others Ka Subbu Nayakkar-1, Others Se Karuppasamy Nayakkar-2, Others Ka Perumal Nayakkar-3, Others Blue Metal Company Private Limited-4	1177
6	919/3A	DRY	0.00.50	919/2	917, 1237	919/1A	919/1A			407- Veeraammal W/o. Ramasamy Nayakkar	407
7	917/1	DRY	0.08.00	917/2A, 2B	1237	1237	918, 919			444- Ayyamperumal Nayakkar S/o. Muthu Nayakkar-1, Mu. Velu Nayakkar S/o. Muthu Nayakkar-2, Viswanathan Nayakkar S/o. Muthu Nayakkar-3	444

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				N	E	S	W				
1	2	3	4	5				6	7	8	9
8	917/2A	DRY	0.00.50	915	917/3A, 3B	917/1,2B	918			635-Others Ka Subbu Nayakkar-1, Others Se Karuppasamy Nayakkar-2, Others Ka Perumal Nayakkar-3,	635
9	917/2B	DRY	0.00.50	917/2A	1237	917/1	917/2A			1177-Others Ka Subbu Nayakkar-1, Others Se Karuppasamy Nayakkar-2, Others Ka Perumal Nayakkar-3, Others Blue Metal Company Private Limited-4	1177
10	921/1B	DRY	0.18.00	919	921/2	925	921/1A1, 1A2			756- Others Tha Pe A Muthammal-1, Others Blue Metal Company-2, Others Arumuga Nayakkar-3, Others Karuppasamy Nayakkar-4, Others Ramasamy Nayakkar-5	756
11	921/2	DRY	0.25.00	1237, 921/1B	1237	1237, 925	921/1B			1176- Others Blue Metals Company Private Limited	1176
12	926	DRY	0.03.00	925	1237	927	927			458- Others Ka Va Arumuga Nayakkar-1, Others Muthu Nayakkar-2, Others Azhagammal-3, Others a Sornam Ammal-4	458
13	1179	DRY	0.31.00	1237, 1180	1181, 1178	1177, 1178	951			809- Vairamuthu Nayakkar S/o. Gurunatha Nayakkar-1, Chinna Nayakkar S/o. Gurunatha Nayakkar-2, Victor Selvan S/o. Muthu Nadar-3	809
14	1178	DRY	0.09.00	1179, 1181	1182	1177	1177, 1179			533- Others Subbiah Nayakkar-1, Others Shanmugavel Nayakkar-2, Ayyamperumal Nayakkar S/o. Muthu Krishna Nayakkar-3, Shanmugavel S/o.Ayyamperumal Nayakkar-4, Prema W/o. Nainar Nayakkar-5, Mani S/o. Gurunatha Nayakkar-6	533
15	1176/1	DRY	0.54.00	1177	1175, 1174	1176/2	1177			277- Nelson S/o. Devadasan-1, Parathesi Andi Nayakkar S/o. Karuppasamy Nayakkar-2	277
16	1174	DRY	0.56.00	1175	1168, 1173	1159	1176			3- Nainar Nayakkar S/o. Ayyamperumal Nayakkar Temporary Trustee Amman Kattalai	3

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				N	E	S	W				
1	2	3	4	5				6	7	8	9
17	1173	DRY	0.26.00	1168, 1170	1172	1159	1174			605-Subba Nayakkar S/o. Karuppa Nayakkar-1, Arumuga Nayakkar S/o. Karuppa Nayakkar-2, Chellamuthu Nayakkar S/o. Ayyamperumal Nayakkar -3, Gurunatha Nayakkar Others Gurunatha Nayakkar-4, Arumuga Nayakkar S/o. Gurunatha Nayakkar-5, Subbu Nayakkar S/o. Gurunatha Nayakkar-6, Erulappa Nayakkar S/o. Gurunatha Nayakkar-7, Others Muthu Nayakkar-8, Erulayee W/o. Muthu Nayakkar-9, Balagurunathan S/o. Muthu Nayakkar-10, Petchiammal D/o. Muthu Nayakkar-11, Ramachandran S/o. Karuppasamy Nayakkar-12, Vellaiammal W/o. Chellappa-13, Murugan S/o. Arumuga Nayakkar-14	605
18	1152/2	DRY	0.08.00	1159	1153	1152/3	1159			1064 - Gurunatha Nayakkar S/o. Siva Nayakkar	1064
19	1153/2	DRY	0.30.00	1159	1154	1153/3	1152			723- Perumal Nayakkar S/o. Pothi Nayakkar-1, Gurunatha Nayakkar S/o. Pothi Nayakkar-2, Subbammal W/o. Perumal Nayakkar-3, Chellathammal W/o. Subbu Nayakkar-4, Malathi W/o. Murugan-5	723
20	1154	DRY	0.36.00	1159	1158, 1157	1155, 1153	1153			603-Subbammal S/o. Krishna Nayakkar-1, Muthusamy S/o. Vayiramuthu Nayakkar-2, Subbu Nayakkar S/o. Siva Nayakkar-3, Nainar Nayakkar S/o. Siva Nayakkar-4, Others Chellamuthu Nayakkar-5, Angammal S/o. Chellamuthu Nayakkar-6, Sivanayakkar S/o. Kumarasamy Nayakkar-7, Pazhaniammal W/o. Sivanayakkar-8, Murugan S/o. Arumugam-9, Sakthi Murugan S/o. Anthony Raj-10, Kala W/o. Muthu Nayakkar-11	603

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				N	E	S	W				
1	2	3	4	5				6	7	8	9
21	1155/1B	DRY	0.01.50	1155/1A, 1157	1156	1155/2A, 2B,3	1153			460-Arumuga Nayakkar S/o. Andi Nayakkar-1, Subbu Nayakkar S/o. Andi Nayakkar-2, Gurunatha Nayakkar others Andi Nayakkar-3, Subbu Nayakkar S/o. Ramasamy Nayakkar-4, Chellamuthu Nayakkar S/o. Ramasamy Nayakkar-5, Perumal Nayakkar S/o. Ramasamy Nayakkar-6	460
22	1155/2B	DRY	0.18.00	1155/1B	1155/3	1144, 1145	1155/2A			460-Arumuga Nayakkar S/o. Andi Nayakkar-1, Subbu Nayakkar S/o. Andi Nayakkar-2, Gurunatha Nayakkar others Andi Nayakkar-3, Subbu Nayakkar S/o. Ramasamy Nayakkar-4, Chellamuthu Nayakkar S/o. Ramasamy Nayakkar-5, Perumal Nayakkar S/o. Ramasamy Nayakkar-6	460
23	1155/3	DRY	0.25.00	1155/1B	1156	1155/5, 1144	1155/2B			3209- Subbu Nayakkar S/o. Siva Nayakkar-1, Parathesi Nayakkar S/o. Karuppasamy Nayakkar-2, Arumuga Nainar S/o. Muthu Nayakkar-3, Sivananaintha Perumal S/o. Perumal Nayakkar-4, Subbiah S/o. Perumal Nayakkar-5, Azhagarsamy S/o. Perumal Nayakkar-6, Muthammal W/o. Sivananaintha Perumal-7, Umaiymmal W/o. Nainar-8, Thirowbathi W/o. Murugan-9	3209
24	1156/1	DRY	0.18.00	1156/6	1156/3	1156/8	1155			3215- Muthukrishnan S/o. Muthu Nayakkar-1, Velammal W/o. Muthukrishnan-2	3215
25	1156/3	DRY	0.11.50	1156/6	1156/7	1156/8	1156/1			3205- Raja S/o. Selvamani	3205
26	1156/4	DRY	0.04.00	1156/8	1156/9	1156/9	1156/2			3205- Raja S/o. Selvamani	3205

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				N	E	S	W				
1	2	3	4	5				6	7	8	9
27	1156/5A2	DRY	0.19.50	1156/5A1	1345, 1348	1156/5B, 1144	1156/9			3205- Raja S/o. Selvamani	3205
28	1156/5B	DRY	0.10.50	1156/5A2	1156/5A2	1114, 1144	1156/5A2			3205- Raja S/o. Selvamani	3205
29	1592/1	DRY	0.07.00	1623, 1591	1591, 1593, 1592/2	1599	1623			958 - Shanmuga Velayutha Nayakkar S/o. Chellamuthu Nayakkar-1, Vellaiammal @ Angammal D/o. Chellamuthu Nayakkar-2, Subbu Lakshmi W/o. Ramasamy-3	958
30	1593/1	DRY	0.02.70	1591	1593/2	1599, 1594	1592			719- Others Sa Piramu Ammal-1, Ramalakshmi W/o. Shanmuga Velayutham-2	719
31	1593/2	DRY	0.08.50	1591, 1593/3	1593/3, 1591	1594	1593/1			585- Sivagurunathan S/o. Subbiah-1, Thoosimuthu S/o. Subbiah-2, Chellappa S/o. Subbiah-3, Thillai S/o. Subbiah-4, Bagavathiammal S/o. Subbiah-5	585
32	1593/3	DRY	0.11.50	1591	1591	1591, 1593/2	1591, 1593/2			712- Palavesathevar S/o. Shanmuga Thevar-1, Piramu Ammal W/o. Palavesathevar-2, Sivagurunathan S/o. S/o. Subbiah-3, Thoosimuthu S/o. Subbiah-4, Chellappa S/o. Subbiah-5, Thillai S/o. Subbiah-6, Bagavathiammal W/o. Subbiah-7, Velan S/o. Shanmuga Thevar-8, Sudalaiyandi S/o. Sivagurunathan-9, Ramalakshmi D/o. Shanmuga Velayutham-10	712
33	1594/2	DRY	0.00.50	1593, 1591	1594/1A	1595	1599			293- Palavesathevar S/o. Shanmuga Thevar	293
34	1594/1A	DRY	0.05.50	1591	1594/3A, 1B,3B	1596, 1595	1594/2			630-Subbiah Thevar S/o. Sivagurunatha Thevar-1, Sudalaiyandi Thevar S/o. Sivagurunatha Thevar-2, Velan S/o. Shanmuga Thevar-3	630

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				N	E	S	W				
1	2	3	4	5				6	7	8	9
35	1594/1B	DRY	0.00.50	1594/1A	1594/3A,	1594/1A	1594/1A			771- Muthammal W/o.Gurusamy-1, Savarimuthu Nadar S/o. Pirakasam Nadar-2, Subbaramania Muthaliyar S/o. Rajasingam-3, Chellathammal W/o. Rajasinga Muthaliyar-4	771
36	1594/3A	DRY	0.01.00	1591	1594/3B	1594/3B	1594/1A, 1B			477- Arumuga Thevar S/o. Sudalaiyandi Thevar-1, Sivagurunathan S/o. Subbiah Thevar-2	477
37	1594/3B	DRY	0.09.00	1591	1596	1596	1594/3A, 1A			631-Sudalaiyandi Thevar S/o. Sivagurunatha Thevar-1, Sivagurunatha Thevar S/o. Subbiah Thevar-2, Velan S/o. Shanmuga Thevar-3	631
Total			5.02.20								

This notification is made under sub-section (1) of Section 11 of the Right of Fair Compensation and Transparency in Land acquisition, Rehabilitation and Presettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013), to all whom it may concern.

A plan of the land may be inspected in the Office of the Collector and Land Acquisition Officer on any working day during the working hours.

The Government is pleased to authorize the requiring department Executive Engineer, Water Resources Department, Special Project Division, Tirunelveli and his staff to enter upon a survey land, take levels of any land, dig or bore into the sub-soil and do all other acts required for the proper execution of their work as provided and specified in Section 12 of the said Act.

Under sub-section (4) of Section 11 of the said Act, no person shall make any transaction or cause any transaction of land i.e. sale / purchase, etc or create any encumbrances on such land from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* without prior approval of the Collector.

Objections to the acquisition, if any, may be filed by the person interested within 60 (Sixty) days from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* as provided under section 15 of the said Act before the Collector

SANDEEP SAXENA,
Additional Chief Secretary to Government.

நீர்வளத்துறை

நிலங்களை கையகப்படுத்துதல்

[அரசாணை (நிலை) எண்.31, நீர்வளத்(என்2) துறை, 10 மே 2022, சித்திரை 27, சுபகிருது, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2053]

படிவம்- IV

முதல்நிலை அறிவிக்கை

திருநெல்வேலி மாவட்டத்தின் திசையன்விளை வட்டம் சேர்ந்த கோட்டைக்கருங்குளம் பகுதி 1 கிராமத்தில் மொத்தம் 5.02.20 ஹெக்டேர் நிலம் தாமிரபரணி-கருமேனியாறு-நம்பியாறு இணைப்புத் திட்டத்திற்காக வெள்ளநீர்க்கால்வாய் எனப்படும் பொதுநலப் பயன்பாட்டிற்காகத் தேவைப்படுவதாக உரிய அரசு உத்தேசித்து நிர்வாக அனுமதி வழங்கியுள்ளது. தாமிரபரணி கருமேனியாறு நம்பியாறு நதிகளை இணைத்து கன்னடியன் கால்வாய் வழியாக உபரிநீரை சாத்தான்குளம், திசையன்விளை ஆகிய வறண்ட பகுதிகளுக்கு வெள்ளநீர் கால்வாய் அமைக்க உபயோகப்படுத்துப்படுவதால் நீர்பாசன திட்டத்திற்கான சுற்றுச்சூழல் மதிப்பீட்டாய்வு “WAPCOS” நிறுவனத்தால் சுற்றுச்சூழல் பாதுகாப்புச்சட்டம் 1986 பிரிவு 3 ன்படி சுற்றுச்சூழல் மதிப்பீட்டாய்வு மேற்கொள்ளப்பட்டது. இந்நிலங்கள் வெள்ளநீர் கால்வாய் நீர்பாசன திட்டம் அமைப்பதற்காக மட்டும் கையகம் செய்யப்படுகிறது. இத்திட்டத்திற்காக சுற்றுச்சூழல் மதிப்பீட்டாய்வு மேற்கொள்ளப்பட்டுள்ளதால் 2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்தலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மைக்கும் மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் பிரிவு 6(2) ன்படி சமூக தாக்க மதிப்பீட்டாய்வு மேற்கொள்ளவேண்டியதில்லை. அதற்கான சுற்றுச்சூழல் திட்ட மதிப்பீட்டாய்வு அறிக்கை நகல் இணைக்கப்பட்டுள்ளது. கோட்டைக்கருங்குளம் பகுதி 1 கிராமம் பிரஸ்தாப புலனண்களில் இந்நாள் வரை முன் நுழைவு செய்து வெள்ளநீர்க்கால்வாய் தோண்டப்படவில்லை. இத்திட்டத்திற்காக 5.02.20 ஹெக்டேர் நிலம் கையகப்படுத்துவதன் காரணமாக குடும்பங்கள் ஏதும் இடம் மாற்றம் செய்யப்படவில்லை. ஆகவே சமூக தாக்க மதிப்பீட்டாய்வு கேட்புத் துறையினர் மூலம் மதிப்பீடு செய்யப்பட்டு திருநெல்வேலி மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர் அவர்களுக்கு சமர்ப்பிக்கப்பட்டுள்ளது. மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு வழங்குவதற்காக சேரன்மகாதேவி சார் ஆட்சியர் நிர்வாகியாக நியமனம் செய்யப்பட்டுள்ளார். எனவே திருநெல்வேலி மாவட்டத்தின் திசையன்விளை வட்டத்தைச் சேர்ந்த கோட்டைக்கருங்குளம் பகுதி 1 கிராமத்தில் மேற்சொன்ன திட்டத்திற்காக 5.02.20 ஹெக்டேர் பரப்பளவு கொண்ட நிலப்பகுதி கையகப்படுத்தப்படவுள்ளது. அதன் விரிவான விவரங்கள் பின்வருகின்றன.

அட்டவணை

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(6)	(8)	(9)
1	915/2B	புன்செய்	0.06.50	915/1,3B	917	917,918	915/1, 918			786- மற்றவை சி.வீரபுத்திர நாயக்கர்-1, மற்றவை சி.இருளப்ப நாயக்கர்-2, மற்றவை சி.முத்து நாயக்கர்-3, மீனாட்சியம்மாள் தாய் வேலம்மாள்-4, மீனாட்சியம்மாள் தாய் முத்தம்மாள்-5, மற்றவை மீனாட்சியம்மாள்-6, மற்றவை சுப்பம்மாள்-7, அழகிரிசாமி மனைவி முத்துலெட்சுமி-8	786
2	918/1	புன்செய்	0.19.00	914,915	917	918/4,3	920		பனை-2, பனை வடலி-1	787- மற்றவை சி.வீரபுத்திர நாயக்கர்-1, மற்றவை சி.இருளப்ப நாயக்கர்-2, மற்றவை சி.முத்து நாயக்கர்-3, மீனாட்சியம்மாள் தாய் வேலம்மாள்-4, மீனாட்சியம்மாள் தாய் முத்தம்மாள்-5, அழகிரிசாமி மனைவி முத்துலெட்சுமி-6	787
3	918/2	புன்செய்	0.05.50	918/3	917	919	918/4			864- மற்றவை மெசர்ஸ் புளு மெட்டல்ஸ் கம்பெனி	864

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(6)	(8)	(9)
4	918/3	புன்செய்	0.09.50	918/1	917	918/2	918/4			39- மற்றவை ஆறுமுக நாயக்கர்	39
5	919/2	புன்செய்	0.02.00	918	917	919/3A	919/1A			1177-மற்றவை க. சுப்பு நாயக்கர்-1, -மற்றவை செ. கருப்பசாமி நாயக்கர்-2, -மற்றவை க. பெருமாள் நாயக்கர்-3, -மற்றவை புளு மெட்டல் கம்பெனி பிரைவேட் லிமிடெட்-4	1177
6	919/3A	புன்செய்	0.00.50	919/2	917, 1237	919/1A	919/1A			407- ராமசாமி நாயக்கர் மனைவி வீரம்மாள்	407
7	917/1	புன்செய்	0.08.00	917/2A, 2B	1237	1237	918, 919			444- முத்துநாயக்கர் மகன் அய்யம்பெருமாள் நாயக்கர்-1, முத்துநாயக்கர் மகன் மு. வேலு நாயக்கர்-2, முத்துநாயக்கர் மகன் விஸ்வநாதன் நாயக்கர்-3	444
8	917/2A	புன்செய்	0.00.50	915	917/3A, 3B	917/1,2B	918			635- மற்றவை க. சுப்பு நாயக்கர்-1, -மற்றவை செ. கருப்பசாமி நாயக்கர்-2, -மற்றவை க. பெருமாள் நாயக்கர்-3	635
9	917/2B	புன்செய்	0.00.50	917/2A	1237	917/1	917/2A			1177-மற்றவை க. சுப்பு நாயக்கர்-1, -மற்றவை செ. கருப்பசாமி நாயக்கர்-2, -மற்றவை க. பெருமாள் நாயக்கர்-3, -மற்றவை புளு மெட்டல் கம்பெனி பிரைவேட் லிமிடெட்-4	1177
10	921/1B	புன்செய்	0.18.00	919	921/2	925	921/1A1,1A2			756- மற்றவை த. பெ. அ. முத்தம்மாள்-1, - மற்றவை புளு மெட்டல் கம்பெனி -2, - மற்றவை ஆறுமுக நாயக்கர்-3, - மற்றவை கருப்பசாமி நாயக்கர்-4, - மற்றவை ராமசாமி நாயக்கர் -5	756
11	921/2	புன்செய்	0.25.00	1237, 921/1B	1237	1237, 925	921/1B			1176-மற்றவை புளு மெட்டல்ஸ் கம்பெனி பிரைவேட் லிமிடெட்	1176
12	926	புன்செய்	0.03.00	925	1237	927	927			458-மற்றவை க. வ. ஆறுமுக நாயக்கர்-1, -மற்றவை முத்து நாயக்கர்-2, -மற்றவை அழகம்மாள்-3, -மற்றவை அ. சொர்ணம் அம்மாள்-4	458
13	1179	புன்செய்	0.31.00	1237, 1180	1181, 1178	1177, 1178	951			809- குருநாத நாயக்கர் மகன் வைரமுத்து நாயக்கர்-1. குருநாத நாயக்கர் மகன் சின்ன நாயக்கர்-2, முத்து நாடார் மகன் விக்டர் செல்வன்-3	809

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(6)	(8)	(9)
14	1178	புன்செய்	0.09.00	1179, 1181	1182	1177	1177, 1179			533- மற்றவை சுப்பையா நாயக்கர்-1, மற்றவை சண்முகவேல் நாயக்கர்-2, முத்துகிருஷ்ண நாயக்கர் மகன் அய்யம்பெருமாள் நாயக்கர்-3, ஐயம்பெருமாள் நாயக்கர் மகன் சண்முகவேல்-4, நயினார் நாயக்கர் மனைவி பிரேமா-5, குருநாத நாயக்கர் மகன் மணி-6	533
15	1176/1	புன்செய்	0.54.00	1177	1175, 1174	1176/2	1177			277-தேவதாசன் மகன் நெல்சன்-1, கருப்பசாமி நாயக்கர் மகன் பரதேசி ஆண்டி நாயக்கர்-2	277
16	1174	புன்செய்	0.56.00	1175	1168, 1173	1159	1176			3-அம்மன்கட்டளை தற்கால டிரஸ்டி அய்யம்பெருமாள் நாயக்கர் மகன் நயினார் நாயக்கர்	3
17	1173	புன்செய்	0.26.00	1168, 1170	1172	1159	1174			605- கருப்ப நாயக்கர் மகன் சுப்பா நாயக்கர்-1, கருப்ப நாயக்கர் மகன் ஆறுமுக நாயக்கர்-2, அய்யம்பெருமாள் நாயக்கர் மகன் செல்லமுத்து நாயக்கர்-3, குருநாத நாயக்கர் மற்றவை குருநாத நாயக்கர்-4, குருநாத நாயக்கர் மகன் ஆறுமுக நாயக்கர்-5, குருநாத நாயக்கர் மகன் சுப்பு நாயக்கர்-6, குருநாத நாயக்கர் மகன் இருளப்ப நாயக்கர்-7, மற்றவை முத்து நாயக்கர்-8, முத்து நாயக்கர் மனைவி இருளாயி-9, முத்து நாயக்கர் மகன் பாலகுருநாதன்-10, முத்து நாயக்கர் மகன் பேச்சியம்மாள்-11, கருப்பசாமி நாயக்கர் மகன் ராமச்சந்திரன் -12, செல்லப்பா மனைவி வெள்ளையம்மாள்-13, ஆறுமுக நாயக்கர் மகன் முருகன்-14	605
18	1152/2	புன்செய்	0.08.00	1159	1153	1152/3	1159			1064-சிவ நாயக்கர் மகன் குருநாத நாயக்கர்	1064
19	1153/2	புன்செய்	0.30.00	1159	1154	1153/3	1152			723- போத்தி நாயக்கர் மகன் பெருமாள் நாயக்கர் -1, போத்தி நாயக்கர் மகன் குருநாத நாயக்கர் -2, பெருமாள் நாயக்கர் மனைவி சுப்பம்மாள்-3, சுப்பு நாயக்கர் மனைவி செல்லத்தம்மாள்-4, முருகன் மனைவி மாலதி-5	723

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(6)	(8)	(9)
20	1154	புன்செய்	0.36.00	1159	1158, 1157	1155, 1153	1153			603-கிருஷ்ண நாயக்கர் மகன் சுப்பம்மாள்-1, □வரமுத்து நாயக்கர் மகன் முத்துசாமி-2, சிவ நாயக்கர் மகன் சுப்பு நாயக்கர்-3, சிவ நாயக்கர் மகன் நயினார் நாயக்கர்-4, மற்றவை செல்லமுத்து நாயக்கர்-5, செல்லமுத்து நாயக்கர் மகன் அங்கம்மாள்-6, குமாரசாமி நாயக்கர் மகன் சிவ நாயக்கர்-7, சிவ நாயக்கர் மனைவி பழனியம்மாள்-8, ஆறுமுகம் மகன் முருகன்-9 அந்தோணிராஜ் மகன் சக்திமுருகன்-10, முத்துநாயக்கர் மனைவி கலா-11	603
21	1155/1B	புன்செய்	0.01.50	1155/1A, 1157	1156	1155/2A,2B,3	1153			460-ஆண்டி நாயக்கர் மகன் ஆறுமுக நாயக்கர்-1, ஆண்டி நாயக்கர் மகன் சுப்பு நாயக்கர்-2, ஆண்டி நாயக்கர் மற்றவை குருநாத நாயக்கர்-3, ராமசாமி நாயக்கர் மகன் சுப்பு நாயக்கர்-4, ராமசாமி நாயக்கர் மகன் செல்லமுத்து நாயக்கர்-5, ராமசாமி நாயக்கர் மகன் பெருமாள் நாயக்கர்-6	460
22	1155/2B	புன்செய்	0.18.00	1155/1B	1155/3	1144, 1145	1155/2A			460-ஆண்டி நாயக்கர் மகன் ஆறுமுக நாயக்கர்-1, ஆண்டி நாயக்கர் மகன் சுப்பு நாயக்கர்-2, ஆண்டி நாயக்கர் மற்றவை குருநாத நாயக்கர்-3, ராமசாமி நாயக்கர் மகன் சுப்பு நாயக்கர்-4, ராமசாமி நாயக்கர் மகன் செல்லமுத்து நாயக்கர்-5, ராமசாமி நாயக்கர் மகன் பெருமாள் நாயக்கர்-6	460
23	1155/3	புன்செய்	0.25.00	1155/1B	1156	1155/5, 1144	1155/2B			3209-சிவ நாயக்கர் மகன் சுப்பு நாயக்கர்-1, கருப்பசாமி நாயக்கர் மகன் பரதேசி நாயக்கர்-2, முத்து நாயக்கர் மகன் ஆறுமுக நயினார்-3, பெருமாள் நாயக்கர் மகன் சிவனணைந்த பெருமாள்-4, பெருமாள் நாயக்கர் மகன் சுப்பையா-5, பெருமாள் நாயக்கர் மகன் அழகர்சாமி-6, சிவனணைந்த பெருமாள் மனைவி முத்தம்மாள்-7, நயினார் மனைவி உமையம்மாள்-8, முருகன் மனைவி திரௌபதி-9	3209
24	1156/1	புன்செய்	0.18.00	1156/6	1156/3	1156/8	1155			3215-முத்துநாயக்கர் மகன் முத்துகிருஷ்ணன்-1, முத்துகிருஷ்ணன் மனைவி வேலம்மாள்-2	3215

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(6)	(8)	(9)
25	1156/3	புன்செய்	0.11.50	1156/6	1156/7	1156/8	1156/1			3205- செல்வமணி மகன் ராஜா	3205
26	1156/4	புன்செய்	0.04.00	1156/8	1156/9	1156/9	1156/2			3205- செல்வமணி மகன் ராஜா	3205
27	1156/5A2	புன்செய்	0.19.50	1156/ 5A1	1345, 1348	1156/5B,1144	1156/9			3205- செல்வமணி மகன் ராஜா	3205
28	1156/5B	புன்செய்	0.10.50	1156/ 5A2	1156/ 5A2	1114, 1144	1156/5A2			3205- செல்வமணி மகன் ராஜா	3205
29	1592/1	புன்செய்	0.07.00	1623, 1591	1591, 1593, 1592/2	1599	1623			958-செல்லமுத்து நாயக்கர் மகன் சண்முக வேலாயுத நாயக்கர்-1, செல்லமுத்து நாயக்கர் மகன் வெள்ளையம்மாள் (எ) அங்கம்மாள்-2, ராமசாமி மனைவி சுப்புலட்சுமி-3	958
30	1593/1	புன்செய்	0.02.70	1591	1593/2	1599, 1594	1592			719-மற்றவை ச பிரமு அம்மாள்-1, சண்முகவேலாயுதம் மனைவி ராமலெட்சுமி-2	719
31	1593/2	புன்செய்	0.08.50	1591, 1593/3	1593/3, 1591	1594	1593/1			585- சுப்பையா மகன் சிவகுருநாதன்-1, சுப்பையா மகன் தூசிமுத்து-2, சுப்பையா மகன் செல்லப்பா-3, சுப்பையா மகன் தில்லை-4, சுப்பையா மகன் பகவதியம்மாள்-5	585
32	1593/3	புன்செய்	0.11.50	1591	1591	1591, 1593/2	1591, 1593/2			712- சண்முகத்தேவர் மகன் பலவேசத்தேவர்-1, பலவேசத்தேவர் மனைவி பிரமு அம்மாள்-2, சுப்பையா மகன் சிவகுருநாதன்-3, சுப்பையா மகன் தூசிமுத்து-4, சுப்பையா மகன் செல்லப்பா-5, சுப்பையா மகன் தில்லை-6 சுப்பையா மனைவி பகவதியம்மாள்-7, சண்முகத்தேவர் மகன் வேலன்-8, சிவகுருநாதன் மகன் சுடலையாண்டி-9, சண்முகவேலாயுதம் மகன் ராமலெட்சுமி-10	712
33	1594/2	புன்செய்	0.00.50	1593,1591	1594/1A	1595	1599			293- சண்முகத்தேவர் மகன் பலவேசத்தேவர்	293
34	1594/1A	புன்செய்	0.05.50	1591	1594/3A, 1B,3B	1596, 1595	1594/2			630- சிவகுருநாத தேவர் மகன் சுப்பையாத்தேவர்-1, சிவகுருநாத தேவர் மகன் சுடலையாண்டித்தேவர்-2, சண்முகத்தேவர் மகன் வேலன்-3	630

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப் பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(6)	(8)	(9)
35	1594/1B	புன்செய்	0.00.50	1594/1A	1594/3A,	1594/1A	1594/1A			771- குருசாமி மனைவி முத்தம்மாள்-1, பிரகாசம் நாடார் மகன் சவரிமுத்து நாடார்-2, ராஜசிங்கம் மகன் சுப்பிரமணிய முதலியார்-3, ராஜசிங்க முதலியார் மனைவி செல்லத்தம்மாள்-4	771
36	1594/3A	புன்செய்	0.01.00	1591	1594/3B	1594/3B	1594/1A, 1B			477- சுடலையாண்டித்தேவர் மகன் ஆறுமுகத்தேவர்-1, சுப்பையாத்தேவர் மகன் சிவகுருநாதன்-2	477
37	1594/3B	புன்செய்	0.09.00	1591	1596	1596	1594/3A, 1A			631- சிவகுருநாத தேவர் மகன் சுடலையாண்டித்தேவர்-1, சுப்பையாத்தேவர் மகன் சிவகுருநாததேவர்-2, சண்முகத்தேவர் மகன் வேலன்-3	631
மொத்தம்			5.02.20								

இந்த அறிவிக்கை, 2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 30/2013) 11(1) பிரிவின் கீழ் வழங்கப்பட்டிருக்கும் விதிமுறைகளின் கீழ் தொடர்புடைய அனைவருக்காகவும் வெளியிடப்படுகிறது.

மாவட்ட ஆட்சியர் மற்றும் நில எடுப்பு அலுவலர் ஆகியோரின் அலுவலகங்களில் யாதொரு வேலை நாட்களிலும் வேலை நேரங்களிலும் நிலத்தின் திட்டம் குறித்து ஆய்வு செய்யப்படலாம்.

மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 12ஆம் பிரிவில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மற்றும் வழங்கப்பட்டுள்ளவாறு, நிலத்தில் நுழைதல், யாதொரு நிலங்களை அளவெடுத்தல், அடிமண்ணை தோண்டுதல் அல்லது ஆழ்துளையிடுதல் மற்றும் இது தொடர்பான அனைத்து செயல்களையும் முறையாகச் செயல்படுத்த கேட்டத் துறையான நீர்வளத் துறை செயற்பொறியாளர் சிறப்பு திட்டக்கோட்டம், திருநெல்வேலி மற்றும் அவரது பணியாளருக்கு அதிகாரமளிக்குமாறு அரசிடம் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

இச்சட்டத்தின் 11(4)ஆம் பிரிவின் கீழ், யாதொரு நபரும் நிலத்தை விற்பனை செய்தல் / வாங்குதல் போன்ற யாதொரு பரிமாற்றங்களில் ஈடுபடுதல் அல்லது பரிமாற்றங்கள் செய்தல் அல்லது மாவட்ட ஆட்சியரின் முன் அங்கீகாரம் இன்றி இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து யாதொரு வில்லங்கங்களையும் ஏற்படுத்த இயலாது.

கையகப்படுத்துதல் தொடர்பாக மறுப்புரை ஏதேனும், இருப்பின், இச்சட்டத்தின் 15ஆம் பிரிவின் கீழ் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளவாறு இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து 60 நாட்களுக்குள்ளாக (அறுபது நாட்களுக்குள்ளாக) பற்றுள்ளவர் அதனை, மாவட்ட ஆட்சியரிடம் அளிக்கலாம்.

சுந்தீப் சக்சேனா,
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.

FORM IV

[See Rule 13(1)]

PRELIMINARY NOTIFICATION

No. II(2)/WR/411(c-2)/2022

Whereas it appears to the appropriate Government has given Administrative Sanction that a total of 8.70.69 hectares of land is required in the Kottakarungulam Part II Village in Thisaiyanvilai Taluk in Tirunelveli District for public purpose, Tamirabarani Karumeniyar Nambiyar interlinking Flood Carrier Canal Project Environmental impact Assessment study for the irrigation project (i.e) formation of flood carrier canal from Kannadian channel to Drought Prone Areas of Sathankulam, Thisaiyanvilai by interlinking Tamirabarani Nambiyar rivers in Tirunelveli and Thoothukkudi districts in Tamil Nadu has been carried out by "WAPCOS" under the Section 3(3) of the Environmental Protection Act, 1986. The land is acquired to wit for the formation of flood carrier Canal. As the environment impact Assessment study has been carried out for this irrigation project. Social impact Assessment shall not apply according to the provision of the sub-section 2 of 6 of Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (copy of Environmental Impact Assessment study report is attached herewith) since in the 4th stage River linking canal yet to be digged for Flood carrier project. The Requisition has not entered till date. There was no houses the question of Social Impact Assessment report does not arise. No family was displaced due to the land acquisition. The Sub Collector, Cheranmahadevi is appointed as Administrator for the purpose of Rehabilitation and Resettlement. Therefore, it is notified that for the above said project in the Kottakarungulam Part II Village of Thisaiyanvilai Taluk in Tirunelveli District, land measuring an extent of 8.70.69 hectares, for which the details are specified in the Schedule below, is under acquisition:

THE SCHEDULE

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				N	E	S	W				
1	2	3	4	5				6	7	8	9
1	1771/6	DRY	0.31.00	1770	Thuttikulam	Thuttikulam	1771/7			718- Manonmani D/o. Chellaiah	718
2	1771/8	DRY	0.09.00	1770	1771/7	1771/11	1771/12			1919-Sudalaiyandi S/o. Esakkimuthu Thevar-1, Ramalingam S/o. Esakkimuthu Thevar-2	1919
3	1771/11	DRY	0.01.00	1771/8	1771/7	1771/1, 1773	1771/12			1804- Immanuel Koilraj S/o. Sundar Samydas	1804
4	2024	DRY	1.70.00	2023, 2029, 2028, 2025	2084	2085	1769, 1767, 1771, 2085			1709- Isravel Devadas S/o. Kovilpillai Nadar-1, Sundar Swamydas S/o. Kovilpillai Nadar-2, Thomas Durairaj S/o. Kovilpillai Nadar-3, Grace Natchathiram Others S/o. Kovilpillai Nadar-4, James Others Rajakili-5, Epsibai Jebarathinam S/o. Rajasingh-6, Suganthiammal W/o. Isravel Devadas -7, Esther Rajammal D/o. Sundar Swamydas -8, Saroja Ammal W/o. Jeyaraj Nadar-9, Malini Ammal W/o. Thomas Durairaj-10	1709

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				N	E	S	W				
1	2	3	4	5				6	7	8	9
5	2084/1	DRY	0.19.50	2025, 2026	2083, 1993	1993	2085, 2024			1023-Immanuel Koilraj S/o. Sundar Swamydas-1, Selvaraj S/o. Thomas Durairaj-2, Ezhilmathi D/o. Jebaraj-3, Dharmaraj Solomon S/o. Thomas Durairaj-4	1023
6	2025/1	DRY	0.14.00	2027	2084	2025/2	2028			143-Devaraj S/o. Muthiah -1, Inigo Mary Jenat W/o. Devaraj-2	143
7	2025/2	DRY	0.14.00	2025/1	2084	2084, 2024	2028			1710-Devaraj S/o. Muthiah	1710
8	2027/3	DRY	0.00.50	2031, 2032	2026	2027/4	2027/1			1711-Devaraj S/o. Muthiah-1, Inigo Mary Jenat W/o. Devaraj-2	1711
9	2027/4	DRY	0.19.00	2027/3	2026	2025	2027/2			1711-Devaraj S/o. Muthiah-1, Inigo Mary Jenat W/o. Devaraj-2	1711
10	2026/1	DRY	0.28.50	2032, 2033	2083	2026/2	2027			1711-Devaraj S/o. Muthiah-1, Inigo Mary Jenat W/o. Devaraj-2	1711
11	2026/2	DRY	0.03.50	2026/1	2083	2084	2027			1711-Devaraj S/o. Muthiah-1, Inigo Mary Jenat W/o. Devaraj-2	1711
12	2033	DRY	0.51.00	2036	2035/, 2034	2026, 2083, 2082	2032		Small Coconut-85	1917- Soosai S/o. Rayappan Nadar	1917
13	2034/1	DRY	0.06.00	2035, 2045	2081	2034/2	2033		Small Coconut-16	5648-Thiresammal W/o. Micheal Nadar-1, Selvi W/o. Soosai Nadar-2, Maria Vilson S/o. Micheal-3	5648
14	2035/2	DRY	0.00.75	2042	2035/3	2035/4,5	2035/1,5			5700-Soosai S/o. Rayappan Nadar	5700
15	2035/3	DRY	0.06.50	2042, 2043	2044	2035/4	2035/2			5640- Pirakasam Nadar S/o. Savarimuthu Nadar-1, Maria Vilson S/o. Micheal Nadar-2, Selvi W/o. Soosai Nadar-3	5640
16	2035/4	DRY	0.11.00	2035/2,3	2045, 2035/5	2035/5	2035/5			5700-Soosai S/o. Rayappan Nadar	5700
17	2035/5	DRY	0.18.00	2035/1, 2,4, 2045	2045	2034	2033, 2036		Small Coconut-33	5700-Soosai S/o. Rayappan Nadar	5700

Sl. No.	Survey No.	Classifi- cation of land	Area under acquisition	Boundaries				Struc- tures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				N	E	S	W				
1	2	3	4	5				6	7	8	9
18	2044/1	DRY	0.19.50	2043	2044/2	2045	2035	-		1897- Alis W/o. Joseph Stalin-1, Kanista Mary W/o. Kanagaraj-2, Maria Chandra W/o. Maria Rajan-3, Anthoni Jesu Raja S/o. Anthony George-4, Esthakku Arulrajan S/o. Anthony George-5	1897
19	2044/2	DRY	0.11.50	2043	2044/3, 2054	2045	2044/1	-		96- Anthony Savarimuthu Nadar S/o. Siluvaimuthu Nadar-1, Anthony Selvan S/o. Anthony Savarimuthu Nadar-2, Esthakku Vincent S/o. Anthony Savarimuthu Nadar-3	96
20	2053/1A	DRY	0.92.00	2053/2	2053/1B	2052	1993	-		1712-Ponraj S/o. Abiraham Nadar-1, Kalaiselvi W/o. Ponraj-2, Dhanapal S/o. Santhosa Nadar-3	1712
21	2053/3A	DRY	0.03.50	2045	2053/3B	2053/2	1993, 2045			393- Ponraj S/o. Abiraham Nadar-1, Kalaiselvi W/o. Ponraj-2	393
22	2052/1A	DRY	0.31.50	2053	2052/1B	2052/2	1993	-		5656-Christhu Raj S/o. Swamy Nathan-1, Esthakku Nadar S/o. Siluvai Nadar-2, Chelladurai S/o. Esthakku Nadar-3, Anthony Raj S/o. Esthakku Nadar-4	5656
23	2052/2	DRY	0.32.20	2052/1A	2052/5	2051	1993	-		98-Christhu Raj S/o. Swamy Nathan	98
24	2051/3C	DRY	0.56.20	2052, 2089, 401	2057	2064	2051/3B	-		1026-Isravel Devadas S/o. Kovilpillai Nadar-1, Sundar Swamydas S/o. Kovilpillai Nadar-2, Thomas Durairaj S/o. Kovilpillai Nadar-3, Jebaraj Jebamani S/o. Kovilpillai-4	1026
25	2051/3B	DRY	0.03.04	2052	2051/3C	2064	2051/2, 3A	-		1026-Isravel Devadas S/o. Kovilpillai Nadar-1, Sundar Swamydas S/o. Kovilpillai Nadar-2, Thomas Durairaj S/o. Kovilpillai Nadar-3, Jebaraj Jebamani S/o. Kovilpillai-4	1026
26	2051/3A	DRY	0.00.50	2052	2051/3B	2051/3B	2051/2	-		1026-Isravel Devadas S/o. Kovilpillai Nadar-1, Sundar Swamydas S/o. Kovilpillai Nadar-2, Thomas Durairaj S/o. Kovilpillai Nadar-3, Jebaraj Jebamani S/o. Kovilpillai-4	1026

Sl. No.	Survey No.	Classifi- cation of land	Area under acquisition	Boundaries				Struc- tures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				N	E	S	W				
1	2	3	4	5				6	7	8	9
27	2051/1	DRY	0.21.50	2052	2051/2	1982, 1992, 2064	1993	-		1026-Isravel Devadas S/o. Kovilpillai Nadar-1, Sundar Swamydas S/o. Kovilpillai Nadar-2, Thomas Durairaj S/o. Kovilpillai Nadar-3, Jebaraj Jebamani S/o. Kovilpillai-4	1026
28	2057/1	DRY	0.15.00	401	2057/2	2062, 2064	2051	-		525-Immanuel Koilraj S/o. Sundar Swamydas	525
29	2057/2	DRY	0.10.00	401	2058	2062	2057/1	-		720- Maria Jebamalai S/o. Maicheal Nadar	720
30	2058/1	DRY	0.12.00	401	2058/2	2062	2057	-		808-Immanuel Koilraj S/o. Sundar Swamydas	808
31	2058/2	DRY	0.10.50	401	2059	2062, 2060	2058/1	-		1360-Immanuel Koilraj S/o. Sundar Swamydas	1360
32	2059/1	DRY	0.11.00	401	2059/2A, 2B	2060	2058	-		97-Immanuel Koilraj S/o. Sundar Swamydas	97
33	2059/2A	DRY	0.11.00	401	2059/3	2059/2B	2059/1	-		1995- Ponraj S/o. Ramaiya Achari	1995
34	2059/3	DRY	0.14.00	401	400, 399, 397	2060	2059/2A, 2B	-		97-Immanuel Koilraj S/o. Sundar Swamydas	97
35	400/2	DRY	0.27.50	400/1	409	399, 398	2059	-		1376-Sachithanantham S/o. Duraisamy -1, Arumuga Muthaliyar S/o. Sivagnana Muthaliyar-2, Gomathiammal D/o. Vallinayaka Muthaliyar-3, Rejinabai W/o. Sachithanantham-4, Jeyalakshmi W/o. Arumuga Muthaliar-5, Kuttralalingam S/o. Arunachala Muthaliyar-6, Immanuel Koilraj S/o. Sundar Swamydas-7	1376
36	409/1	DRY	0.25.00	402	406, 409/4	409/4	398, 400	-		5706-John Simon S/o. Soosai Nadar	5706
37	409/4	DRY	0.32.50	406, 407	410	409/3A, 3B	398, 409/1	-		1100- Savarimuthu Nadar S/o. Pirakasi Nadar-1, Rajakanimariyan Nadar S/o. Pirakasi Nadar-2, Siris S/o. Chellakkan-3, Siris S/o. Ponniah Nadar-4, Leela W/o. Siris-5, Esthakku S/o. Savarimuthu Nadar-6	1100
38	410/1	DRY	0.21.00	410/3, 4, 2A, 2B,	389,411	393	409	-		836-Rajakani Marian S/o. Pirakasi Nadar	836
39	410/2A	DRY	0.06.00	411	410/2B	410/1	410/1	-		1652- Glorijan S/o. Loorthu Marian Nadar	1652

Sl. No.	Survey No.	Classifi- cation of land	Area under acquisition	Boundaries				Struc- tures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				N	E	S	W				
1	2	3	4	5				6	7	8	9
40	410/2B	DRY	0.00.50	411	389	410/1	410/2A	-		730- Masanamuthu Nadar S/o. Muthusamy Nadar	730
TOTAL			8.70.69								

This notification is made under sub-section (1) of Section 11 of the Right of Fair Compensation and Transparency in Land acquisition, Rehabilitation and Presettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013), to all whom it may concern.

A plan of the land may be inspected in the office of the Collector and Land Acquisition Officer on any working day during the working hours.

The Government is pleased to authorize the requiring department Executive Engineer, Water Resources Department, Special Project Division, Tirunelveli and his staff to enter upon a survey land, take levels of any land, dig or bore into the sub-soil and do all other acts required for the proper execution of their work as provided and specified in Section 12 of the said Act.

Under sub-section (4) of Section 11 of the said Act, no person shall make any transaction or cause any transaction of land i.e. sale / purchase, etc or create any encumbrances on such land from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* without prior approval of the Collector.

Objections to the acquisition, if any, may be filed by the person interested within 60 (Sixty) days from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* as provided under Section 15 of the said Act before the Collector.

SANDEEP SAXENA,
Additional Chief Secretary to Government.

படிவம்- IV

முதல்நிலை அறிவிக்கை

திருநெல்வேலி மாவட்டத்தின் திசையன்விளை வட்டம் சேர்ந்த கோட்டைக் கருங்குளம் பகுதி 2 கிராமத்தில் மொத்தம் 8.70.69 ஹெக்டேர் நிலம் தாமிரபரணி கருமேனியாறு நம்பியாறு இணைப்புத் திட்டத்திற்காக வெள்ளநீர்க்கால்வாய் எனப்படும் பொதுநலப் பயன்பாட்டிற்காகத் தேவைப்படுவதாக உரிய அரசு உத்தேசித்து நிர்வாக அனுமதி வழங்கியுள்ளது. தாமிரபரணி கருமேனியாறு நம்பியாறு நதிகளை இணைத்து கன்னடியன் கால்வாய்களை இணைத்து உபரிநீரை சாத்தான்குளம், திசையன்விளை ஆகிய வறண்ட பகுதிகளுக்கு வெள்ளநீர்க்கால்வாய் அமைக்க உபயோகப்படுத்தப்படுவதால் நீர்ப்பாசன திட்டத்திற்கான சுற்றுச்சூழல் மதிப்பீட்டாய்வு "WAPCOS" நிறுவனத்தால் சுற்றுச்சூழல் பாதுகாப்புச்சட்டம் 1986 பிரிவு 3 ன் படி சுற்றுச்சூழல் மதிப்பீட்டாய்வு மேற்கொள்ளப்பட்டது. இந்நிலங்கள் வெள்ளநீர்க்கால்வாய் நீர்ப்பாசன திட்டம் அமைப்பதற்காக மட்டும் கையகம் செய்யப்படுகிறது. இத்திட்டத்திற்காக சுற்றுச்சூழல் மதிப்பீட்டாய்வு மேற்கொள்ளப்பட்டுள்ளதால் 2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்தலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மைக்கும் மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் பிரிவு 6(2)ன்படி சமூக தாக்க மதிப்பீட்டாய்வு மேற்கொள்ள வேண்டியதில்லை. அதற்கான சுற்றுச்சூழல் திட்ட மதிப்பீட்டாய்வு அறிக்கை நகல் இணைக்கப்பட்டுள்ளது. கோட்டைக்கருங்குளம் பகுதி 2 கிராமம் பிரஸ்தாப புலனண்களில் இந்நாள் வரை முன் நுழைவு செய்து வெள்ளநீர்க்கால்வாய் தோண்டப்படவில்லை. இத்திட்டத்திற்காக 8.70.69 ஹெக்டேர் நிலம் கையகப்படுத்துவதன் காரணமாக குடும்பங்கள் ஏதும் இடம் மாற்றம் செய்யப்படவில்லை. ஆகவே சமூக தாக்க மதிப்பீட்டாய்வு கேட்புத்துறையினர் மூலம் மதிப்பீடு செய்யப்பட்டு திருநெல்வேலி மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர் அவர்களுக்கு சமர்ப்பிக்கப்பட்டுள்ளது. மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு வழங்குவதற்காக சேரன்மகாதேவி சார் ஆட்சியர் நிர்வாகியாக நியமனம் செய்யப்பட்டுள்ளார். எனவே திருநெல்வேலி மாவட்டத்தின் திசையன்விளை வட்டத்தைச் சேர்ந்த கோட்டைக்கருங்குளம் பகுதி 2 கிராமத்தில் மேற்சொன்ன திட்டத்திற்காக 8.70.69 ஹெக்டேர் பரப்பளவு கொண்ட நிலப்பகுதி கையகப்படுத்தப்படவுள்ளது. அதன் விரிவான விவரங்கள் பின்வருகின்றன.

அட்டவணை

வ. எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(6)	(8)	(9)
1	1771/6	புன்செய்	0.31.00	1770	துட்டிகுளம்	துட்டிகுளம்	1771/7	-		718 - செல்லையா மகன் மனோன்மணி	718
2	1771/8	புன்செய்	0.09.00	1770	1771/7	1771/11	1771/12	-		1919-இசக்கிமுத்து தேவர் மகன் சுடலையாண்டி-1, இசக்கிமுத்து தேவர் மகன் ராமலிங்கம் -2	1919
3	1771/11	புன்செய்	0.01.00	1771/8	1771/7	1771/1, 1773	1771/12	-		1804 - சுந்தர் சாமிதாஸ் மகன் இம்மானுவேல் கோயில்ராஜ்	1804
4	2024	புன்செய்	1.70.00	2023, 2029, 2028, 2025	2084	2085	1769, 1767, 1771, 2085	-		1709 - கோவில்பிள்ளை நாடார் மகன் இஸ்ரவேல்தேவதாஸ்-1, கோவில்பிள்ளை நாடார் மகன் சுந்தர்சுவாமிதாஸ்-2, கோவில்பிள்ளை நாடார் மகன் தாமஸ்துரைராஜ்-3, கோவில்பிள்ளை நாடார் மற்றவை கிரேஸ்நட்சத்திரம்-4, ராஜகிளி மற்றவை ஜேம்ஸ்-5, ராஜகிங் மகன் எப்பியாஜெபரெத்தினம்-6. இஸ்ரவேல் தேவதாஸ் மனைவி சுகந்தியம்மாள்-7, சுந்தர்சுவாமிதாஸ் மகன் எஸ்தர்ராஜம்மாள்-8, ஜெயராஜ் நாடார் மனைவி சரோஜா அம்மாள்-9, தாமஸ்துரைராஜ் மனைவி மாலினி அம்மாள்-10	1709

வ. எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(6)	(8)	(9)
5	2084/1	புன்செய்	0.19.50	2025, 2026	2083, 1993	1993	2085, 2024	-		1023 - சுந்தர்சுவாமிதாஸ் மகன் இம்மானுவேல் கோயில்ராஜ்-1, தாமஸ்துரைராஜ் மகன் செல்வராஜ் -2, ஜெபராஜ் மகன் எழில்மதி-3, தாமஸ்துரைராஜ் மகன் தர்மராஜ்சாலமோன்-4	1023
6	2025/1	புன்செய்	0.14.00	2027	2084	2025/2	2028	-		143 - முத்தையா மகன் தேவராஜ்-1, தேவராஜ் மனைவி இனிகோ மேரி ஜெனட்-2	143
7	2025/2	புன்செய்	0.14.00	2025/1	2084	2084, 2024	2028	-		1710-முத்தையா மகன் தேவராஜ்	1710
8	2027/3	புன்செய்	0.00.50	2031, 2032	2026	2027/4	2027/1	-		1711-முத்தையா மகன் தேவராஜ்-1, தேவராஜ் மனைவி இனிகோ மேரி ஜெனட்-2	1711
9	2027/4	புன்செய்	0.19.00	2027/3	2026	2025	2027/2	-		1711-முத்தையா மகன் தேவராஜ் -1, தேவராஜ் மனைவி இனிகோ மேரி ஜெனட் -2	1711
10	2026/1	புன்செய்	0.28.50	2032, 2033	2083	2026/2	2027	-		1711 - முத்தையா மகன் தேவராஜ்-1, தேவராஜ் மனைவி இனிகோ மேரி ஜெனட்-2	1711
11	2026/2	புன்செய்	0.03.50	2026/1	2083	2084	2027	-		1711 - முத்தையா மகன் தேவராஜ் -1, தேவராஜ் மனைவி இனிகோ மேரி ஜெனட்-2	1711
12	2033	புன்செய்	0.51.00	2036	2035/, 2034	2026, 2083, 2082	2032	-	இளந் தென்னை -85	1917 - ராயப்பன் நாடார் மகன் சூசை	1917
13	2034/1	புன்செய்	0.06.00	2035, 2045	2081	2034/2	2033	-	குறுந் தென்னை-16	5648-மிக் கேல் நாடார் மனைவி திரேசம்மாள்-1, சூசை நாடார் மனைவி செல்வி-2, மிக் கேல் மகன் மரியவில்சன்-3	5648
14	2035/2	புன்செய்	0.00.75	2042	2035/3	2035/4,5	2035/1,5			5700 - ராயப்பன் நாடார் மகன் சூசை	5700
15	2035/3	புன்செய்	0.06.50	2042, 2043	2044	2035/4	2035/2	-		5640- சுவரிமுத்து நாடார் மகன் பிரகாசம் நாடார்-1, மிக் கேல் நாடார் மகன் மரியவில்சன்-2, சூசை நாடார் மனைவி செல்வி-3	5640
16	2035/4	புன்செய்	0.11.00	2035/2, 3	2045, 2035/5	2035/5	2035/5	-		5700 - ராயப்பன் நாடார் மகன் சூசை	5700
17	2035/5	புன்செய்	0.18.00	2035/1, 2, 4, 2045	2045	2034	2033, 2036	-	குறுந் தென்னை-33	5700 - ராயப்பன் நாடார் மகன் சூசை	5700

வ. எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(6)	(8)	(9)
18	2044/1	புன்செய்	0.19.50	2043	2044/2	2045	2035	-		1897 - ஜோசப் ஸ்டாலின் மனைவி அலிஸ்-1, கனகராஜ் மனைவி கனிஷ்டா மேரி-2, மரியராஜன் மனைவி மரியசந்திரா-3, அந்தோணி ஜார்ஜ் மகன் அந்தோணி ஜேசுராஜா-4, அந்தோணி ஜார்ஜ் மகன் எஸ்தாக்கு அருள்ராஜன்-5	1897
19	2044/2	புன்செய்	0.11.50	2043	2044/3, 2054	2045	2044/1	-		96-சிலுவைமுத்து நாடார் மகன் அந்தோணி சவரிமுத்து நாடார்-1, அந்தோணி சவரிமுத்து நாடார் மகன் அந்தோணி செல்வன்-2, அந்தோணி சவரிமுத்து நாடார் மகன் எஸ்தாக்கின்சென்ட்-3	96
20	2053/1A	புன்செய்	0.92.00	2053/2	2053/1B	2052	1993	-		1712 - ஆபிரகாம் நாடார் மகன் பொன்ராஜ்-1, பொன்ராஜ் மனைவி கலைச்செல்வி-2, சந்தோச நாடார் மகன் தனபால்-3	1712
21	2053/3A	புன்செய்	0.03.50	2045	2053/3B	2053/2	1993, 2045			393- ஆபிரகாம் நாடார் மகன் பொன்ராஜ்-1, பொன்ராஜ் மனைவி கலைச்செல்வி-2	393
22	2052/1A	புன்செய்	0.31.50	2053	2052/1B	2052/2	1993	-		5656 - சுவாமிநாதன் மகன் கிறிஸ்து ராஜ்-1, சிலுவை நாடார் மகன் எஸ்தாக்கு நாடார்-2, எஸ்தாக்கு நாடார் மகன் செல்லத்துரை-3, எஸ்தாக்கு நாடார் மகன் அந்தோணிராஜ் -4	5656
23	2052/2	புன்செய்	0.32.20	2052/1A	2052/5	2051	1993	-		98- சுவாமிநாதன் மகன் கிறிஸ்துராஜ்	98
24	2051/3C	புன்செய்	0.56.20	2052, 2089, 401	2057	2064	2051/3B	-		1026 - கோவில்பிள்ளை நாடார் மகன் இஸ்ரவேல் தேவதாஸ்-1, கோவில்பிள்ளை நாடார் மகன் சுந்தர்சுவாமிதாஸ்-2, கோவில்பிள்ளை நாடார் மகன் தாமஸ் துரைராஜ்-3, கோவில்பிள்ளை மகன் ஜெபராஜ் ஜெபமணி -4	1026
25	2051/3B	புன்செய்	0.03.04	2052	2051/3C	2064	2051/2, 3A	-		1026 - கோவில்பிள்ளை நாடார் மகன் இஸ்ரவேல் தேவதாஸ்-1, கோவில்பிள்ளை நாடார் மகன் சுந்தர்சுவாமிதாஸ்-2, கோவில்பிள்ளை நாடார் மகன் தாமஸ் துரைராஜ்-3, கோவில்பிள்ளை மகன் ஜெபராஜ்ஜெபமணி -4	1026
26	2051/3A	புன்செய்	0.00.50	2052	2051/3B	2051/3B	2051/2	-		1026 - கோவில்பிள்ளை நாடார் மகன் இஸ்ரவேல் தேவதாஸ்-1, கோவில்பிள்ளை நாடார் மகன் சுந்தர்சுவாமிதாஸ்-2, கோவில்பிள்ளை நாடார் மகன் தாமஸ் துரைராஜ்-3, கோவில்பிள்ளை மகன் ஜெபராஜ்ஜெபமணி -4	1026

வ. எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(6)	(8)	(9)
27	2051/1	புன்செய்	0.21.50	2052	2051/2	1982, 1992, 2064	1993	-		1026 - கோவில்பிள்ளை நாடார் மகன் இஸ்ரவேல் தேவதாஸ்-1, கோவில்பிள்ளை நாடார் மகன் சுந்தர்சுவாமிதாஸ்-2, கோவில்பிள்ளை நாடார் மகன் தாமஸ் துரைராஜ்-3, கோவில்பிள்ளை மகன் ஜெபராஜ்ஜெபமணி -4	1026
28	2057/1	புன்செய்	0.15.00	401	2057/2	2062, 2064	2051	-		525 - சுந்தர் சுவாமிதாஸ் மகன் இம்மானுவேல் கோயில்ராஜ்	525
29	2057/2	புன்செய்	0.10.00	401	2058	2062	2057/1	-		720 - மெய்கேல் நாடார் மகன் மரிய ஜெபமாலை	720
30	2058/1	புன்செய்	0.12.00	401	2058/2	2062	2057	-		808 - சுந்தர் சுவாமிதாஸ் மகன் இம்மானுவேல் கோயில்ராஜ்	808
31	2058/2	புன்செய்	0.10.50	401	2059	2062, 2060	2058/1	-		1360 - சுந்தர் சுவாமிதாஸ் மகன் இம்மானுவேல் கோயில்ராஜ்	1360
32	2059/1	புன்செய்	0.11.00	401	2059/2A, 2B	2060	2058	-		97 - சுந்தர் சுவாமிதாஸ் மகன் இம்மானுவேல் கோயில்ராஜ்	97
33	2059/2A	புன்செய்	0.11.00	401	2059/3	2059/2B	2059/1	-		1995- ராமையா ஆசாரி மகன் பொன்ராஜ்	1995
34	2059/3	புன்செய்	0.14.00	401	400, 399, 397	2060	2059/2A, 2B	-		97 - சுந்தர் சுவாமிதாஸ் மகன் இம்மானுவேல் கோயில்ராஜ்	97
35	400/2	புன்செய்	0.27.50	400/1	409	399, 398	2059	-		1376 - துரைசாமி மகன் சச்சிதானந்தம்-1, சிவஞான முதலியார் மகன் ஆறுமுக முதலியார்-2, வள்ளிநாயக முதலியார் மகன் கோமதியம்மாள்-3, சச்சிதானந்தம் மனைவி ரெஜினாபாய்-4, ஆறுமுக முதலியார் மனைவி ஜெயலெட்சுமி-5, அருணாச்சல முதலியார் மகன் குற்றாலலிங்கம்-6, சுந்தர் சுவாமிதாஸ் மகன் இம்மானுவேல் கோயில்ராஜ்-7	1376
36	409/1	புன்செய்	0.25.00	402	406, 409/4	409/4	398, 400	-		5706 - சூசைநாடார் மகன் ஜாண்சைமன்	5706
37	409/4	புன்செய்	0.32.50	406, 407	410	409/3A, -3B	398, 409/1	-		1100 - பிரகாசிநாடார் மகன் சுவரிமுத்துநாடார்-1, பிரகாசி நாடார் மகன் இராஜகனிமரியான நாடார் -2, செல்லக்கண் மகன் சிறிஸ்-3, பொன்னையாநாடார் மகன் சிறிஸ்-4, சிறிஸ் மனைவி லீலா-5, சுவரிமுத்து நாடார் மகன் எஸ்தாக்-6	1100

வ. எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(6)	(8)	(9)
38	410/1	புன்செய்	0.21.00	410/3, 4, 2A, 2B,	389,411	393	409	-		836 - பிரகாசிநாடார் மகன் ராஜகனி மரியான்	836
39	410/2A	புன்செய்	0.06.00	411	410/2B	410/1	410/1	-		1652 - லுர்த்து மரியான் நாடார் மகன் குளொரியான்	1652
40	410/2B	புன்செய்	0.00.50	411	389	410/1	410/2A	-		730 - முத்துசாமி நாடார் மகன் மாசானமுத்து நாடார்	730
மொத்தம்			8.70.69								

இந்த அறிவிக்கை, 2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 30/2013) 11(1) பிரிவின் கீழ் வழங்கப்பட்டிருக்கும் விதிமுறைகளின் கீழ் தொடர்புடைய அனைவருக்காகவும் வெளியிடப்படுகிறது.

மாவட்ட ஆட்சியர் மற்றும் நில எடுப்பு அலுவலர் ஆகியோரின் அலுவலகங்களில் யாதொரு வேலை நாட்களிலும் வேலை நேரங்களிலும் நிலத்தின் திட்டம் குறித்து ஆய்வு செய்யப்படலாம்.

மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 12 ஆம் பிரிவில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மற்றும் வழங்கப்பட்டுள்ளவாறு, நிலத்தில் நுழைதல், யாதொரு நிலங்களை அளவெடுத்தல், அடிமண்ணை தோண்டுதல் அல்லது ஆழ்துளையிடுதல் மற்றும் இது தொடர்பான அனைத்து செயல்களையும் முறையாகச் செயல்படுத்த கேட்புத் துறையான நீர்வளத் துறை செயற்பொறியாளர் சிறப்பு திட்டக்கோட்டம், திருநெல்வேலி மற்றும் அவரது பணியாளருக்கு அதிகாரமளிக்குமாறு அரசிடம் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

இச்சட்டத்தின் 11(4) ஆம் பிரிவின் கீழ், யாதொரு நபரும் நிலத்தை விற்பனை செய்தல் / வாங்குதல் போன்ற யாதொரு பரிமாற்றங்களில் ஈடுபடுதல் அல்லது பரிமாற்றங்கள் செய்தல் அல்லது மாவட்ட ஆட்சியரின் முன் அங்கீகாரம் இன்றி இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து யாதொரு விலங்குகளையும் ஏற்படுத்த இயலாது.

கையகப்படுத்துதல் தொடர்பாக மறுப்புரை ஏதேனும், இருப்பின், இச்சட்டத்தின் 15ஆம் பிரிவின் கீழ் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளவாறு இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து 60 நாட்களுக்குள்ளாக (அறுபது நாட்களுக்குள்ளாக) பற்றுள்ளவர் அதனை, மாவட்ட ஆட்சியரிடம் அளிக்கலாம்.

சந்தீப் சக்சேனா,
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.